R. canlar' suo Berewici sup Twedam sciatm Mandam^o vobis qd p constructoe domoz duoz molendinoꝝ ad equos que in dta villa Berewici una cum quibusdam aliis molendinis p receptorem victualiu nroz ibidem erigi & pfici mandavim^o tantu de maeremio in custodia vra existente quantu rationabili^o opus fuit pfato receptori libari fac' Et nos de eo quod ei sic libavitis vos erga nos exonari faciem^o.

T. R. apud Villam de Sfo Johe xxiiij die Aug'.

P ipm regem.

De superfedendo provisioni frumenti, et frumento jam proviso illis, a quibus captum fuit, restituendo.

R. ditto sibi Johi de Gascryk de Barton sciatm Licet nup assignavim^o vos ad pvidend' p vos seu deputand' a vob in villa de Barton sup Humbre & locis vicinis in com' Lincoln' tam infra libertates q'm ext^a ubi ad majus comodū nrm & minus dampnu popli nri ptiu illaz fieri posset mille quartia frumenti p denar' nris illis a quibz dtm frumentu capi contigit ad fcc^m nra

A.D. 1335. nrm ad ctum diem jam futur' solvend' Quia tamen alibi de frumento h'i nob est ad sufficientiam pvisum vob mandam' qd pvisioni dti frumenti virtute dti mandati nri faciente supsedentis omnino Mandantes qd de h'i frumento pviso si quod fuit & adhuc penes vos existat cuilibet illoz a quibz idem frumentu cepitis portioes ab eis captas p supvisu vic' nri Lincoln' cui mandavim' qd supvisui illi intendat integre restitui fac' Et hoc nullatenus omittatis.

T. ut sup'.

Mandatur quibusdam prioribus et aliis, quod homines suos armis parent ad proficiscendum contra alienigenas, si Angliam invaserint.

Membr. 18.
Villæ
S. Johannis
(Perth),
24 Aug.

R. ditto sibi in Xro priori ecclie Xri Cantuar' saltm Quia ad nrm auditum pvenit qd magna classis naviu exlaz sup mare congregata fuit & qd qmplures alienigene tam hoies ad arma qm alii de confederatõe Scotoz inimicoz nroz se pararunt & adhuc parant ad regnu nrm cum eisdem navibz hostili' invadend' p quod assignavim' quosdam fideles nros in divsis ptibz regni nri ad arraiand' omes hoies defensabiles tam hoies ad arma qm alios ptiu pdta' p defensione regni nri cont' hujusmodi hostiles alienigenaz aggressus si invadere psumperint idem regnu Vob nichilominus in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmi' injungendo mandam' qd gentes vras ad arma absq; distone aliqua si nondu arraiate sunt parari fac' & vos ac dte gentes vre bene armis munite una cu arraiatoribz & ductoribz hoiu pdtoz in ptibz vris cont' pdtos alienigenas pficiscamini ad ipoz inimicoz nroz malitiam si dtm regnu tali' ingressi sunt virili' conterend' Scientes qd si vos in executõe pntis mandati nri tepidi fuitis vel remissi p quod dampnu vel piculu nob aut regno nro qd absit eveniat ad vos tanqm dtis alienigenis hostibz nris fautores put convenit capiem'.